(oLASEC-NBR6136)

BLOCO DE VEDAÇÃO Oe
CONCRETO 19 X 19 X 39 CM
(CLASEC-NBR6136)

(CLASEC-NBR6136)

CANALETA 14X19 X 19CM
(CLASSEC-NBR6136)

MCI

CANALETA 19 X 19 X 1gCM
(oLASSEC-NBR6136)

CANALETA9Xl9XlgCM
(oLASSEC-NBR6136)

,oió*
R$

TOTAL GERAL DO LICITANTE: 27.240,00

(Vinte e sete mil duzentos ê quarênta reais)

Registre-se e cumpra-se.

3\
Rubrica

interessados, observadas as presqrições legais pertinentes.

\ Derfinopotis ,MG Jofu&lwLzoru

Pedro Paulo Pinto
Prefeito Municipal

3.110,00

3.730,00

2.100,00

Afixado no quadro de avisos do saguão
da Prefeitura Municipal conforme Lei